
č.j. KRPH-77006-13/ČJ-2019-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem:
,,Dodávka Blade serveru"

pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek l.
Smluvní strany

1. KupujIcF Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
datová schránka: urnai6d
tel.:
e-mail:
Osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

2. ProdávajÍcÍ:
sIdlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
datová schránka:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

ALWIL Trade, spol. s r.o.
Průběžná 76, 100 00 Praha 10
Průmyslová 7, 102 00Praha 10
Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem
16188641
CZ16188641
h8mk44q
UniCredit BankCzech Republic and Slovakia, a.s.
249978004/2700

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
1553

(dále jen ,, prodávajícŕ')

1



Článek íl.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat do místa plnění, za

podmínek v ní sjednaných, kupujícknu zboží specifikované v ČI. Ill této smlouvy a
v příloze č. 1 této smlouvy ,,Technická a cenová specifikace nabízeného zboží" a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje, že zboží
převezme a zaplatí prodávajíchnu sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17. října
2019.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí dodávka 1 kusu Blade serveru s veškerými přídavnými a
potřebnými technickými funkčními doplňky, dle technické specifikace uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy ,,Technická a cenová specifikace nabízeného zboží",
včetně podpory při implementaci do stávajÍcÍho řešení a technické podpory NBD
po dobu tří let.

2. Součásti dodávky zboží je doprava do místa plnění, včetně pojištění a dalších
veškerých poplatků spojených s dávkou zboží do místa plnění, včetně případného
cla a poskytování bezplatného záručního servisu po dobu trvání technické
podpory.

3. prodávající prohlašuje, že zboží nemá vady ve smyslu ustanovení § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím.

5. O předání a převzetí zboží bude kupujícím vyhotoven doklad o předáni a převzetí
(dodací list, předávací protokol, akceptační protokol) ve dvou výtiscích, který bude
obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a záznam o průběhu předání. Dodávka
zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dokladu
zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dokladu o předání a
převzetí obdrží kupujÍcÍ a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 1 až 5.

7. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávající je povinen
předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle tohoto článku. Vady zjevné při dodání
zboží je kupující povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží, vady skryté je kupující
povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

2



Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Termín plnění: prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží do místa plnění nejdéle do 30-ti
dnů od data účinnosti této smlouvy.

2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810, 501 01 Hradec Králové.

3. prodávající se zavazuje informovat písemně (emailem) kupujÍcÍho o termínu dodání
zboží nejméně dva pracovni dny předem.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží, specifikovaného v ČI. Ill této smlouvy a dodaného v souladu s touto
smlouvou, je stanovena takto:

celková cena za celý předmět plnění bez DPH

vyčíslenI 21% DPH

282.300,00 Kč

59 283,00 Kč

celková cena za celý předmět plnění včetně DPH 341 583,00 KČ

2. Cena za celý předmět plnění je uvedena včetně dopravy do místa plnění, podpory při
implementaci do stávajícího řešení, balného, pojištění a dalších poplatků, tj.
recyklačních, autorizačních, cla apod. a zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho
spojené s dodáním zboží.

3. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena
může být měněna pouze se změnÔu daňových předpisů, které budou mít vliv na výši
ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím dle potvrzeného předávacího protokolu. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovenÍ § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále číslo kupní
smlouvy, cenu zboží k úhradě. Na faktuře bude vyčíslena zvlášť cena zboží bez DPH,
zvlášť DPH a celková cena včetně DPH.

5. Kupující požaduje předat fakturu (daňový doklad) ihned po dodání zboží, nejdéle však
do 5 dnů ode dne řádného předání zboží.

6. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží

3



(předávací protokol).

7. Faktury jsou splatné do 21-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručení na adresu
kupujícího. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se
rozumí třetí den ode dne odeslání faktury prodávajíchn.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího.

9. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen
uhradit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 300,- kč za každý, byt' i započatý kaiendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlenľ ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajIcího s dodáním zboží o více než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill;
c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajícího podle této smlouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá jnso]venční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů jnso]venčního řIzení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

4



8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIli.
Odpovědnost za vady, záruční podmínky a servis

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 36 měsíců, v souladu s ČI. 5
bod 5.1 zadávací dokumentace.

2. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálnhn balení výrobce.
3. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po

kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

4. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží kdykoliv v záruční lhůtě.

5. prodávajÍcÍ bude poskytovat bezplatný záruční servis po dobu trvání technické
podpory NBD. NBD (next business day) Ej. práce na odstraněni závady budou
zahájeny během nás|edujjcího pracovního dne po pracovním dni, v němž byla závada
oznámena, a budou probíhat v pracovní dny v době od 08:00 do 17:00 h.
Zahájením opravy se rozumí příjezd technika na místo či telefonická kvalifikace
problému, která identifikuje příčinu problému a dohodne se zákazníkem postup jejího
odstraněni. Doba odstranění je maximálně 48 hodin od zahájení prací na odstranění
závady.

6. Případná reklamace vad musí být provedena písemně.
7. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným

způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího do 30 kalendářních dnů
od data uplatnění reklamace.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (zejména doprava, balné
reklamovaného zboží atp.) nese prodávajIcL prodávající se zavazuje odstranit jim
uznané reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení reklamace.

9. prodávajIcí je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 300,- KČ, a to za každý případ a za každý, byt' j započatý
kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

10. V průběhu reklamačního řízení kupující nepožaduje náhradní plněni.
11. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou pověřenou k technickému

provádění smlouvy.

Článek IX.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím a
veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit
bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem
této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

5



2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 veškeré
osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá j po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle tohoto článku, zavazuje se
uhradit příslušnému veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

Článek X.
Další povinnosti prodávajícího

prodávající je povinen:

a) podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů;

b) archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy
po dobu lO-ti let od data předání zboží. Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty
dobu delší než je stanovená v tomto článku, je prodávající povinen dokumenty
archivovat po dobu a způsobem určeným tímto zákonem

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

4. prodávající i kupující jsou povinni bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně
změnu v údajích uvedených v této smlouvě a jejich přílohách

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

2. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.

6



3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č.1 - Technická a cenová specifikace nabízeného zboží

V Hradci Králové dne 31. října 2019 V Praze dne j4 11 2U'm

7



Příloha č. 1smlouvy
Technická a cenová specifikace

Název Popis ks Cena/ks Celkem

HPE BL460C Gen10 V6 CTO Blade

HPE BL460C Gen10 Xeon-G 5218 Kit
HPE BL460C Gen10 Xeon-G 5218 Kit

HPE 32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit

HPE FlexFabric 10Gb 2-port 536FLB Adapter

HPE QMH2672 16Gb Fibre Channel Host Bus Adapter

HPE Oneview w/O iLO including 3yr 24X7 Support l-server FlO LTU

HPE 8GB microSD Flash USB Drive

HPE BL460C Gen10 Blade Support 3Y NBD DMR

BL server

I-CPU

2.CPU
512GB RAM
10Gb NIC adaptér (2 porty)

16Gb FC adaptér (2 porty)

licence pro management

USB pro instalaci hypervizoru

support na 3 roky NBD

1 35 790,00 Kč 35 790,00 KČ

1 53 160,00 KČ 53 160,00 KČ

1 42 130,00 KČ 42 130,00 Kč
16 6 500,00 KČ 104 000,00 Kč

1 10 400,00 KČ 10 400,00 KČ
1 21 160,00 KČ 21 160,00 KČ

1 6 570,00 KČ 6 570,00 KČ

1 1 410,00 KČ 1 410,00 KČ
1 7 680,00 KČ 7 680,00 KČ

Celkem bez DPH:
Odhadovaná sleva v %:

Celkem po slevě:
Celkem po slevě s DPH:

282 300,00 KČ

282 300,00 KČ
341 583,00 KČ


